

แบบสรุปราคาจากงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

8-7 ตำบลพระชะวา หมู่ที่ 5 ในเนื้อที่กว่า 6,072 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพระชะวา อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93,14,18,00)

ลำดับที่ ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _n	ราคาต่อหน่วย × F _n	ราคาถาวร
1.1	1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	6,072.000	84.09	510,594.48	1.3624	114.56	695,633.91
	1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)							
	2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3.1	2.1.1	งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	910.000	647.14	588,897.40	1.3624	881.66	802,313.81
	2.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5.1	2.2.1.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,072.000	262.17	1,591,896.24	1.3624	357.18	2,168,799.43
5.2	2.2.2	งานติดตั้งจราจร	ตร.ม.	374.000	375.00	140,250.00	1.3624	510.90	191,076.60
5.3	2.3	งานไฟจราจร	บาท/ตร.ม.	6,072.000	47.50	288,420.00	1.3624	64.71	392,943.40
5.4	3	รับเบรคติดตั้งทาง	บาท/ตร.ม.	6,072.000	21.77	132,187.44	1.3624	29.65	180,092.16
TOTAL									4,430,859.31